
Uchwała Nr XXXII/240/2014

Rady Gminy Trzebiechów

z dnia 8 października 2014r.

w sprawie ustalenia dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej

w Trzebiechowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 r. póz. 594 z późn. zm.), art. 219 ust. l i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

0 finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. póz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Trzebiechowie:

1) utrzymanie porządku w miejscach publicznych w Gminie - 10.000,00 zł rocznie;

2) całoroczne utrzymanie parkingów, dróg gminnych i chodników - 0,18 zł/m2;

3) letnie utrzymanie poboczy dróg (koszenie i odkrzaczanie) - 0,15 zł/mb;

4) utrzymanie terenów zielonych:
T

- koszenie (boiska, place zabaw, skwery) - 0,05 zł/m od jednego koszenia,

- dwukrotne nasadzenie i pielęgnacja roślin jednorocznych - 3.000 zł/rok;

5) bieżące remonty i utrzymanie urządzeń technicznych w miejscach publicznych, rekreacji
1 sportu - 10.000 zł rocznie.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVI/124/2012 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 29 sierpnia 2012r.

w sprawie ustalenia dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Trzebiechowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodmczacy Rady Gminy

Krzysztof Okińcz^c


